
 

 

UCHWAŁA NR LIV/454/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty oraz stawki tej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2a oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, 

art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 

Rada Miejska w Barwicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej jako iloczyn liczby mieszkańców 

zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w §1 wynosi 33 zł za 

1 osobę zamieszkującą daną nieruchomość. 

2. Stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 66 zł za każdą 1 osobę 

zamieszkującą daną nieruchomość w przypadku, kiedy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku 

zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

3. W przypadku nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi, w tym budynkami 

spółdzielni, stawki opłaty określone w § 2 ust. 1 oraz ust. 2 niniejszej uchwały dotyczą ilości osób 

zamieszkałych w danym lokalu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Barwicach nr XXXV/312/2021 z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty oraz stawki tej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2021 r. poz. 4705). 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Piotr Małek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1152


		2023-02-13T13:22:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




